



L A Dalla Porta Junior Ltda

MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI

SALTO DO JACUÍ

Propostas - Processo 004/2024 - MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024

Processo administrativo Nº 134/2024

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: DIESSICA TAIS ADIERS

Data de Publicação: 26/02/2024 11:05

LA DALLAPORTA JUNIOR		11145401000156	34591,25
LOTE 188	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 091	Total: 123,36
Item: 1	Unidade: PAC	Marca: THEOTO	Modelo: PAC
Descrição: ABAIXADOR DE LÍNGUA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 24,00	Valor Unit.: 5,14	Total Item: 123,36	
LOTE 202	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 111	Total: 696,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIHOUSE	Modelo: UND
Descrição: ALGODÃO 500g			
Quantidade: 50,00	Valor Unit.: 13,92	Total Item: 696,00	
LOTE 204	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 143	Total: 148,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: POLARFIX	Modelo: UND
Descrição: ARTIGO ORTOPÉDICO MOLDÁVEL (ATADURA GESSADA) 15 cm X 4 M			
Quantidade: 60,00	Valor Unit.: 2,47	Total Item: 148,20	
LOTE 205	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 025	Total: 441,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: POLARFIX	Modelo: UND
Descrição: ARTIGO ORTOPÉDICO MOLDÁVEL (ATADURA GESSADA) 20 CM X4 M			
Quantidade: 100,00	Valor Unit.: 4,41	Total Item: 441,00	
LOTE 206	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 138	Total: 70,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: POLARFIX	Modelo: UND
Descrição: ARTIGO ORTOPÉDICO MOLDÁVEL (ATADURA GESSADA) 8cm X 4 M			
Quantidade: 60,00	Valor Unit.: 1,18	Total Item: 70,80	
LOTE 207	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 086	Total: 39,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: POLARFIX	Modelo: UND
Descrição: ATADURA DE ALGODÃO ORTOPÉDICA 15 CM			
Quantidade: 60,00	Valor Unit.: 0,66	Total Item: 39,60	
LOTE 210	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 091	Total: 165,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: POLARFIX	Modelo: UND
Descrição: ATADURA CREPOM ELÁSTICA 08 CM			
Quantidade: 300,00	Valor Unit.: 0,55	Total Item: 165,00	
LOTE 218	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 121	Total: 877,92
Item: 1	Unidade: UN	Marca: POLLITEX	Modelo: UND
Descrição: BOBINA ROLO PAPEL GRAU PARA ESTERILIZAÇÃO 100MM X 100 M			
Quantidade: 24,00	Valor Unit.: 36,58	Total Item: 877,92	
LOTE 220	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 050	Total: 1316,88
Item: 1	Unidade: UN	Marca: POLLITEX	Modelo: UND
Descrição: BOBINA ROLO PAPEL GRAU PARA ESTERILIZAÇÃO 150 MM X 100 M			
Quantidade: 24,00	Valor Unit.: 54,87	Total Item: 1.316,88	
LOTE 221	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 090	Total: 1755,84
Item: 1	Unidade: UN	Marca: POLLITEX	Modelo: UND
Descrição: BOBINA ROLO PAPEL GRAU PARA ESTERILIZAÇÃO 200 MM X 100 M			
Quantidade: 24,00	Valor Unit.: 73,16	Total Item: 1.755,84	
LOTE 222	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 094	Total: 438,96
Item: 1	Unidade: UN	Marca: POLLITEX	Modelo: UND

L A Dalla Porta Junior Ltda



Descrição: PCBNA ROLC PARA ENTUBULIZAÇÃO 50 MM X 100 M



L A Dalla Porta Junior Ltda

Quantidade: 24,00	Valor Unit.: 18,29	Total Item: 438,96	
LOTE 224	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 122	Total: 27,30
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TKL	Modelo: UND
Descrição: BOLSA COLETORA ESTÉRIL DE URINA 2000 ML			
Quantidade: 10,00	Valor Unit.: 2,73	Total Item: 27,30	
LOTE 228	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 016	Total: 1466,40
Item: 1	Unidade: PAC	Marca: ERIMAR	Modelo: PAC
Descrição: CAMPO OPERATÓRIO 45CM X 50CM (4 CAMADAS COM CADARÇO) 30g por unidade, PACOTE COM 50 UNIDADES - NÃO ESTÉRIL SEM FIO RADIOPACO			
Quantidade: 30,00	Valor Unit.: 48,88	Total Item: 1.466,40	
LOTE 231	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 098	Total: 416,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: UND
Descrição: CATÉTER INTRAVENOSO SIMPLES 20 (ABOCATH) - exceto marca TKL			
Quantidade: 800,00	Valor Unit.: 0,52	Total Item: 416,00	
LOTE 262	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 086	Total: 2040,00
Item: 1	Unidade: PAC	Marca: MAXICOR	Modelo: PAC
Descrição: ELETRODOS PARA ELETRO PACT C/ 50UN			
Quantidade: 200,00	Valor Unit.: 10,20	Total Item: 2.040,00	
LOTE 266	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 053	Total: 1692,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: INJEX	Modelo: UND
Descrição: EQUIPO MACROGOTAS DE INFUSÃO is-g, COM FILTRO DE FLUIDO, CÂMARA DE GOTEJAMENTO, TUBULAÇÃO EM pvc DE 150 CM, REGULADOR DE FLUXO TIPO v SÍTIO DE INJEÇÃO EM CONECTOR Y E ENCAIXE Macho Luer			
Quantidade: 3000,00	Valor Unit.: 0,564	Total Item: 1.692,00	
LOTE 271	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 054	Total: 734,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LABOR IMP	Modelo: UND
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO MANUAL ? Braçadeira: Confeccionada em tecido nylon resistente para melhor limpeza e desinfecção com sistema de fecho em velcro; ? Manguito e tubos: Fabricados em PVC, testados pelo Controle de Qualidade CBEMED; ? Manômetro: Com escala de 0 a 300 mmHg com anel de proteção aferido pelo Controle de Qualidade CBEMED e com selo de verificação inicial individual pelo INMETRO; ? Pera Insufladora: Fabricada em PVC, com acabamento liso para melhor desinfecção e anel com acabamento cromado; ? Válvula: Precisa e exclusiva em metal cromado facilitando o uso e protegida contra vazamentos de ar.			
Quantidade: 12,00	Valor Unit.: 61,20	Total Item: 734,40	
LOTE 272	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 119	Total: 1026,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CRAL	Modelo: UND
Descrição: ESPARADRAPO 10 CM X 4,5 M			
Quantidade: 150,00	Valor Unit.: 6,84	Total Item: 1.026,00	
LOTE 273	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 123	Total: 801,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CRAL	Modelo: UND
Descrição: ESPARADRAPO 2,5 CM X 4,5M			
Quantidade: 300,00	Valor Unit.: 2,67	Total Item: 801,00	
LOTE 274	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 016	Total: 1130,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CRAL	Modelo: UND
Descrição: ESPARADRAPO 5 CM 4,5 M			
Quantidade: 250,00	Valor Unit.: 4,52	Total Item: 1.130,00	
LOTE 292	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 039	Total: 93,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CIEX	Modelo: UND
Descrição: FITA AUTOCLAVE 19/30			
Quantidade: 24,00	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 93,60	
LOTE 297	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 004	Total: 248,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo: UND
Descrição: FRASCOS PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL			
Quantidade: 300,00	Valor Unit.: 0,828	Total Item: 248,40	
LOTE 305	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 126	Total: 2400,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: CLEAN UP	Modelo: CX
Descrição: Integrador tipo 5 para monitoramento de processo de esterilização a vapor c/ 100 un			
Quantidade: 50,00	Valor Unit.: 48,00	Total Item: 2.400,00	
LOTE 318	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 097	Total: 22,49



L A Dalla Porta Junior Ltda

Item: 1	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: CX
Descrição: LÂMINA BISTURI NÚMERO 21 C/ 100 UN			
Quantidade: 1,00	Valor Unit.: 22,49	Total Item: 22,49	



L A Dalla Porta Junior Ltda

LOTE 319	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 020	Total: 22,50
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: CX
Descrição: LÂMINA PARA BISTURI 23 C/ 100 UN			
Quantidade: 1,00	Valor Unit.: 22,50	Total Item: 22,50	
LOTE 321	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 098	Total: 1174,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: CX
Descrição: LUVA PROCEDIMENTO 100% LÁTEX TAM G C/ 100 PARES			
Quantidade: 50,00	Valor Unit.: 23,48	Total Item: 1.174,00	
LOTE 322	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 083	Total: 7044,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: CX
Descrição: LUVA PROCEDIMENTO 100% LÁTEX TAM M C/ 100 PARES			
Quantidade: 300,00	Valor Unit.: 23,48	Total Item: 7.044,00	
LOTE 323	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 073	Total: 1174,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: CX
Descrição: LUVA PROCEDIMENTO 100% LÁTEX TAM P C/ 100 PARES			
Quantidade: 50,00	Valor Unit.: 23,48	Total Item: 1.174,00	
LOTE 324	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 050	Total: 1000,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: CX
Descrição: LUVA PROCEDIMENTO Nitrílica sem pó TAM P C/ 100 PA			
Quantidade: 50,00	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 1.000,00	
LOTE 325	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 039	Total: 1000,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: CX
Descrição: LUVA PROCEDIMENTO Nitrílica sem pó TAM M C/ 100 PARES			
Quantidade: 50,00	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 1.000,00	
LOTE 326	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 002	Total: 1000,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: CX
Descrição: LUVA PROCEDIMENTO Nitrílica sem pó TAM G C/ 100 PA			
Quantidade: 50,00	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 1.000,00	
LOTE 332	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 032	Total: 1294,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VITAL	Modelo: UND
Descrição: MICROPORE 10CMx10M			
Quantidade: 200,00	Valor Unit.: 6,47	Total Item: 1.294,00	
LOTE 333	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 147	Total: 318,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CRAL	Modelo: UND
Descrição: MICROPORE 2,5 CMx4,5M			
Quantidade: 200,00	Valor Unit.: 1,59	Total Item: 318,00	
LOTE 334	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 063	Total: 868,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VITAL	Modelo: UND
Descrição: MICROPORE 5CMx4,5M			
Quantidade: 350,00	Valor Unit.: 2,48	Total Item: 868,00	
LOTE 341	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 108	Total: 345,60
Item: 1	Unidade: PAC	Marca: FARMATEX	Modelo: PAC
Descrição: PRÓ PÉ DESCARTÁVEL PACT C/100 UN			
Quantidade: 48,00	Valor Unit.: 7,20	Total Item: 345,60	
LOTE 395	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 072	Total: 1180,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: CLEAN UP	Modelo: CX
Descrição: TESTE INDICADOR BIOLÓGICO P/AUTOCLAVE C/10 TESTES			
Quantidade: 50,00	Valor Unit.: 23,60	Total Item: 1.180,00	

11.145.401/0001-56
LA DALLA PORTA JUNIOR
 Rua Pascoal G. Librelotto, 20 - Pq. Dom Antonio Reis
 CEP 97065-290
 SANTA MARIA - RS